MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AucTtaHuua 24

YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTU/b

11 net n cTapLie

18.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/
lop poxaeHua

1 OPYEHKO, AHHa AMmuTprnesBHa 08 CLUOP OenbtouH 58.00

2 PABKOBA, YnbaHa AHaToNbeBHa 08 CLUOP OenbtouH 59.00

3 WWMNUWHA, AHacTacust MuxaiinosHa09  CLUOP [enbtuH 1:01.00

4 TOHYAPOBA, Kamnnusa NropesHa 10 CLUOP denbduH 1:01.50

5 YEMNENOBA, Mapus OnerosHa 11 Amypckuii mp 1:02.00

6 JIASAPEBA, AnvHa HukonaesHa 09 r. KomcomosnbCck-Ha-Amype 1:02.36

7 PYOEHUYYK, Mapusa EsreHbeBHa 09 CLIOP AenbdouH 1:03.00

8 HEKPACOBA, Envsaseta AnekcaHgpoi09a Komcomonbck Ha Amype 1:03.00

9 JABBIJEHKO, Anvka MakcumosHa 11 CLUOP AenbdovH 1:03.50
10 TNYXOEAOBA, dapbsa ApteMoBHa 11 CLUOP AenbdouH 1:04.00
11 3ATYMEHHASA, Hatasnu 12 LUCKA 1:04.34
12 CMO/IbAKOBA, EnnzaBeta Butanibestll  CLUOP [enbcuH 1:05.00
13 XAHBMKOBA, AHactacusa PycnaHoBHall CwmeHa 1:05.00
14 OYPWNHOBA, KceHunsa CepreesHa 10 "CsumCrapc" 1:05.00
15 CEMEHIOK, Buktopus AnekceesHa 12  CLUOP [OenbtuH 1:05.00
16 MEJIbHUK, Tamuna AHgpeesHa 11  PepCsumKna6t-1 1:05.00
17 3ENNEHCKAA, Cohbs BacuibeBHa 12 PepCseumKna6-1 1:06.00
18 KYAPALLUOBA, AHacTtacua OnerosHa 12 BaHuHckuii MP 1:07.00
19 MPACO/, NonvHa PomaHoBHa 11 "CsumCrapc" 1:07.00
20 NOBAHOBA, Knpa AnekceeBHa 13 Haytunyc-HOxHbliii 3 1:07.00
21 XOOAKOBA, fapbs 14 UCKA 1:07.00
22 NCAEBA, fapba MakcumoBHa 14 CLIOP fenbduH 1:08.00
23 K/NIOYKOBA, BepoHuka BanepbesHa 14  ®OK-1 1:08.00
24 BVIHOKYPOBA, Mapusa VropesHa 13  PepCsumKna6-1 1:08.00
25 CEJIEOKOBA, Tancus eaHoBHa 12 PepCsumKna6-1 1:08.00
26 TMAHAPWHA, YnbsaHa AHOpeeBHa 14 CK"Kocatka" 1:08.50
27 MEJIbHWK, Cotbbs AnekcaHgposHa 11 CK"Kocatka" 1:09.00
28 T1ABJIOBA, [apbs AnekcaHgposHa 10 1. KOMCOMO/bCK-Ha-Amype 1:09.00
29 HOBOXALIKAA, ExkatepHa AHapeeBHO9  AMypCKuin mp 1:09.50
30 OKPYT, Hagexaa AnekcaHapoBHa 11  CLUOP denbtuH 1:10.00
31 AKNLWNHA, AHacTtacusa iBaHoBHa 11  Haytunyc-HOxHbiin 3 1:10.00
32 KNYWWNHA, Mnpocnasa 14 LCKA 1:10.00
33 YEPKALUNHA, Buktopusa 13 LCKA 1:10.00
34 CYUKOBA, MunaHa 13 LCKA 1:10.50
35 MMWHKNHA, EkatepuHa AnekceeBHa 11  KomcomosibCK Ha Amype 1:11.00
36 CEJIEAKOBA, AnekcaHgpa OmuTtpuesrl2  CLUOP JenbdnH 1:11.00
37 NMAP®EHOBA, AHacTtacus CepreesHa 10 CLUOP JenbduH 1:11.00
38 HOMAEBA, AnnHa AnekceeBHa 14 PenCeumKna6-1 1:11.00
39 APXUITOBA, Hatanba OnerosHa 12 r. KomcomosibCK-Ha-Amype 1:11.00
40 A3BUHCKASA, Tancus HukonaesHa 14 Haytunyc-HOxHbIii 3 1:11.00
41 JIbICEHKO, MonuHa MNetposHa 11 CwmeHa 1:11.10
42 TABPU/IEHKO, BapBapa EBreHbeBHa 12  KomcomosbCK Ha Amype 1:12.00
43 BEPECHEBA, AneHa AnekcaHgpoBHa 12 CLUOP JenbduH 1:12.00
44 T1ABA, AHHa AHTOHOBHa 14 ®OK-1 1:12.00
45 POTAHb, BepoHuka [leHncosHa 08 ConHeuHblli MP 1:12.00
46 TYMNANOBA, HOnua BuktopoBHa 09 "CeumCrapc" 1:12.00
47 ®PYKUNHA, MapvHa AnekcaHgposHa 14 PepCsumKna6-1 1:12.50
48 KYOPALLOBA, EkatepuHa OneroBHa 12  BaHuHCkuii MP 1:13.00
49 CMNPKUHA, KpuctuHa AnekceesHa 12 CLUOP fenbduH 1:13.00
50 BELUKA, AnbbuHa BnagummnposHa 11 CLOP fenbdmH 1:13.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

AnctaHuus 24, XXeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTWMb

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

UMXKOBA, KpuctnHa AHapeeBHa 10
3PAXEBCKA4A, NapvHa CepreesHa 10
KOCTE/IbHIOK, Mapus EBreHbeBHa 14

BVPHOKOBA, AgenvnHa AnekcaHapoBHild
MEPEBENHYC, Codusi iBaHoBHa 14
KM, Buktopusa lNeTpoBHa 10
KOLWWE/b, Anuca 10
MOKMEHKO, Oapbsa ViropesHa 12
NIbIYKOBCKA#A, YnbsaHa KOpbeBHa 13
3bIKOBA, MunaHa BukTOpOoBHa 13
BYPMACOBA, VpunHa MakcumosHa 10
BY3VKOBA, Oapbs 12
POAA, Knpa AnekcaHgpoBHa 13
BAPVEBA, AHHa-Mapua AptémosHa 14

CAPACOBA, Mapraputa AnekceesHa 13
CANTOMATOBA, Bacunuca KupunnosHil3
PYCKW, KceHus AmntpresHa 11
CYXOBEEBA, Japbsa EBreHoesHa 09
CTEMNAHOBA, AHHa JMmuTpresHa 11
KNOIMNOTOBA, Onbra EereHbeBHa 12
KYOAPALWOBA, AHacTtacus AnekcaHgpaldia
HUKWUTWHA, MNonnHa AnekceesHa 11
KOPLWWKOBA, MunaHa BayecnasosHal2
BEPECHEBA, Onbra AnekcaHgposHa 14
MAPYEHKO, NonnHa 14
MAPALLEHKO, AnekcaHgpa CepreeBHel3
MO3AANKUNHA, Anuca BacunbeBHa 14
COCHWHA, Codusa AnekceesHa 11
MACEEBA, EBa KoHCTaHTMHOBHa 14
PABKOBA, Bacunuca AHatonbeBHa 13
MOTAMNOBA, Mapraputa AnekceesHa 12
NMOAEHKO, BepoHuka ViBaHOBHa 14

KOPOJIEBA, MapuHa AnekcaHgposHa 13
ADPAHACBEBA, Cohbst CepreeBHa 14
XAH, Buktopusa MakcumoBHa 13

Komcomonbck Ha Amype
Amypckuii mp
®OK-1

®OK-1

CLUOP fenbduH
Haytunyc-tOxHblii 3
LICKA

CLUOP fenbduH
AMypCKunii Mp
CK"KocaTka"
CK"KocaTka"

LICKA

CK"KocaTka"
PenCeumKnat-2
®OK-1

ConHeuHblli MP
CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
CLWOP fdenbtuH
HayTtunyc-tOxHbIii 3
Komcomonbck Ha Amype
CLWOP fdenbtuH
CLWOP fdenbtuH
LICKA

CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
CLWOP fenbtuH
CLUOP fenbduH
CmeHa

CmeHa

CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH
CLUOP fenbduH

1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:17.00
1:17.65
1:18.00
1:18.00
1:18.38
1:18.60
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.00
1:24.56
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:31.00
1:32.00
1:32.00
1:40.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 2



