

24 , 100m 11
18.12.2025

1	,	08	58.00
2	,	08	59.00
3	,	09	1:01.00
4	,	10	1:01.50
5	,	11	1:02.00
6	,	09	1:02.36
7	,	09	1:03.00
8	,	09	1:03.00
9	,	11	1:03.50
10	,	11	1:04.00
11	,	12	1:04.34
12	,	11	1:05.00
13	,	11	1:05.00
14	,	10	1:05.00
15	,	12	1:05.00
16	,	11	1:05.00
17	,	12	1:06.00
18	,	12	1:07.00
19	,	11	1:07.00
20	,	13	1:07.00
21	,	14	1:07.00
22	,	14	1:08.00
23	,	14	1:08.00
24	,	13	1:08.00
25	,	12	1:08.00
26	,	14	1:08.50
27	,	11	1:09.00
28	,	10	1:09.00
29	,	09	1:09.50
30	,	11	1:10.00
31	,	11	1:10.00
32	,	14	1:10.00
33	,	13	1:10.00
34	,	13	1:10.50
35	,	11	1:11.00
36	,	12	1:11.00
37	,	10	1:11.00
38	,	14	1:11.00
39	,	12	1:11.00
40	,	14	1:11.00
41	,	11	1:11.10
42	,	12	1:12.00
43	,	12	1:12.00
44	,	14	1:12.00
45	,	08	1:12.00
46	,	09	1:12.00
47	,	14	1:12.50
48	,	12	1:13.00
49	,	12	1:13.00
50	,	11	1:13.00

24, , 100m

51	,	10		1:14.00
52	,	10		1:15.00
53	,	14	-1	1:15.00
54	,	14	-1	1:15.00
55	,	14		1:15.00
56	,	10	- 3	1:15.00
57	,	10		1:15.00
58	,	12		1:16.00
59	,	13		1:17.00
60	,	13	" "	1:17.65
61	,	10	" "	1:18.00
62	,	12		1:18.00
63	,	13	" "	1:18.38
64	,	14	-2	1:18.60
65	,	13	-1	1:19.00
66	,	13		1:19.00
67	,	11		1:20.00
68	,	09		1:20.00
69	,	11		1:22.00
70	,	12		1:23.00
71	,	14	- 3	1:23.00
72	,	11		1:24.00
73	,	12		1:24.00
74	,	14		1:24.00
75	,	14		1:24.00
76	,	13		1:24.56
77	,	14		1:28.00
78	,	11		1:29.00
79	,	14		1:30.00
80	,	13		1:30.00
81	,	12		1:30.00
82	,	14		1:31.00
83	,	13		1:32.00
84	,	14		1:32.00
85	,	13		1:40.00